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Nombre de la Actividad: Ley núm. 41-08 de Función Pública  Área organizadora:         Dirección de Sistemas de Carrera                                                                                                                                                                            

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha:  Jueves 13 de Enero 2022                                       Plataforma utilizada:   Zoom                                                                                       Código de enlace a plataforma:   

506691                     

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):        Aída Germán                                                                                                                                                                                                                                       

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

 1 Adrian Kenny Acosta Ramírez 402-2388353-5 Departamento de desarrollo e 

implementación de sistemas 

adriankenny01@gmail.com X  

 2  Agustina Isabel Rivas Caro 402-1569656-4 Viceministerio de Minas arivas@cdeee.gob.do X  

3 Albert Gómez Jimenez 402-2836028-1 Archivo Central Agomez@cdeee.god.do X  

4 Alexandra E. Rosa Baéz 001-0718683-5 RRHH arosa@mem.gob.do X  

5 Amarilis Colas Luciano 224-0036482-8 DAF - Club - X  

6 Anabelle Reynoso 001-1508679-5 Planificación y Desarrollo Anabelle.reynoso@mem.gob.do X  

7 Anderlyn Mendez Ozuna 402-2304840-2 Dirección Administrativa Financiera anderly_29@hotmail.com X  

8 Angela Cristina Custodio Florentino 001-1363750-8 Enc. Division Correspondencia - X  

9 Basilio López Paulino 001-0408925-5 Dirección Administrativa y Financiera basilio.lopez@mem.gob.do X  

     X

X

x 
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10 Bayoan Norberto Soto García 001-1499043-5 Viceministerio de Ahorro y Eficiencia 

Energética 

- X  

11 Bianca Rodríguez Mazara 001-1699592-9 Viceministerio de Energía Nuclear - X  

12 Carlos Amauris Montero Chavez 001-0618388-2 Dirección Administrativa - X  

13 Carlos Manuel Pichardo Valentín 002-0119346-3 Dirección de Comunicaciones - X  

14 Carlos Martínez Santana 001-1259687-9 División de Transportación - X  

15 Carlos Rafael Mercedes Heredia 402-2259670-8 DAF - Club - X  

16 Carmen Fondeur 031-0032115-1 Viceministerio De Energía Nuclear - X  

17 Carmen González Ozuna 001-1375872-6 DAF - Club - X  

18 Carminia Celided Severino 008-0020357-2 Dirección de Comunicaciones - X  

19 Carolina Rodríguez 067-0011908-1  Seguridad Enérgetica E Infraestructura carolina.rodriguez@mem.gob.do X  

20 Cesar Antonio Hazim Bassa 023-0055409-0 Dirección de Gestión de Energía - X  

21 Cesar Augusto De La Rosa De Jesus 001-1579479-4    DAF - Club - X  

22 Charina Alexandra Perez Reyes 223-0098259-6 Recursos Humanos charina.perez@mem.gob.do X  

23 Charly De la Rosa 001-1017655-9 Vice Ministerio de Ahorro y Eficiencia 

Energética 

charly.delarosa@mem.gob.do X  

24 Cinthia Ranyelis Mercado Trinidad 402-0075954-2 Dirección Jurídica cinthia.mercado@mem.gob.do X  
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25 Cristel Dicent 402-2707225-9 Dirección de Gestión Social cristel.dicent@mem.gob.do X  

26 Cristian Villar Diroché 104-0005300-4 Tecnología CUED cvillar@consejounificado.gob.do X  

27 Dahiana Geronimo Alberto 001-1791223-8 Recursos Humanos dahiana.geronimo@cdeee.gob.do X  

28 Daniel Asencio 002-0117556-9 Viceministerio De Seguridad Energetica E 

Infraestructura 

daniel.asencio@mem.gob.do X  

29 Daniel Galvan Brugal 224-0052755-6 Hidrocarburos daniel.galvan@mem.gob.do X  

30 Denisse Puello 402-2016575-3 Gestion social denisse.puello@mem.gob.do X  

31 Dominicana De La Cruz 001-1335846-6 Mantenimiento Club - X  

32 Dulce Maria Luis Ozoria 001-1324536-9 Direccion Adm.Financiera Club dluis@cdeee.gob.do X  

33 Eddy Acosta Mena 001-1700157-8 DAF - Club - X  

34 Eddy Antonio Duran Mejia 001-0829316-8 Gerencia Administrativa eduran@cdeee.gob.do X  

35 Eddy Marse Almonte Sánchez 001-1679341-5 Archivo Central eddyalmontesanchez@cdeee.gob.do X  

36 Edith Jeanetty Paulino Perez 001-0377383-4 ViceMinisterio Energia Nuclear edith.paulino@mem.gob.do X  

37 Edith María Fleurimont 001-0584800-6 Servicios Generales - Club - X  

38 Edwin Jesús Ramírez Tejeda 402-2505314-5 Viceministerio De Seguridad Energética E 

Infraestructura 

edwin.ramirez@mem.gob.do X  

39 Elena Mateo Contanza 001-0111730-7 DAF - Club - X  



 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES 

VIRTUALES 

FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 4 de 14 

40 Eleuteria Rondon Magallanes 001-1048011-8 DAF - Club - X  

41 Elidio Joel Custodio Custodio 003-0104201-6 División de Servicios Generales - Club - X  

42 Eliyen Adolfo Rodriguez 402-2500553-3 Viceministerio de Ahorro y Eficiencia 

Energética 

eliyen.rodriguez@mem.gob.do X  

43 Emely Méndez 001-1809875-5 Viceministerio De Energía emendez@mem.gob.do X  

44 Engels Frias Ovalle 225-0053740-6 comunicación estratégica efrias@cdeee.gob.do X  

45 Engels Nicolás Román Peguero 001-1519173-6 Comunicación Estratégica engelsromanpñgmail.com X  

46 Ernesto Acevedo Peña 001-0944038-8 Viceministerio De Eficiencia Energética Y 

Ahorro 

eacevedo@mem.gob.do X  

47 Esterin Rosaina Santana Tejada 139-0000005-3 RRHH esterin.santana@mem.gob.do X  

48 Evelyn Diaz 001-1200583-0 Recursos Humanos evelyn.diaz@mem.gob.do X  

49 Feliberto Amparo 001-0106550-6 Planificación y Desarrollo Feliberto.amparo@mem.gob.do X  

50 Felicia Johanna Pozo Montaño 001-1436036-5 Dirección Administrativa Financiera - X  

51 Fidel Ernesto Mejia Milian 001-1259067-4 DAF - Club - X  

52 Francisco Antonio Caceres Neris 001-0890324-6 Servicios Generales - COH - X  

53 Francisco Antonio Orbe Serrano 402-2101533-8 Viceministerio De Energía Nuclear francisco.orbe@mem.gob.do X  

54 Franklyn Francisco Guerra Duran 001-0093063-5 División de Servicios Generales - X  
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55 Genoveva De La Rosa De La Cruz 005-0026438-7 DAF - Club - X  

56 Freddy Florian Lara Felipe 001-0880898-1 Despacho freddy.lara@mem.gob.do X  

57 Gina Mery Martínez Hernández 225-0069553-5 División de Servicios Generales - X  

58 Gloria Stefany Amaro Vargas 402-2101496-8 Recursos Humanos gloria.amaro@mem.gob.do X  

59 Golye Latoufe de Garib 001-1790155-3 Viceministerio de Minas golye.latoufe@mem.gob.do  X  

60 Héctor Joaquin Diaz Mendez 031-0038104-9 Viceministerio de Minas hector.diaz@mem.gob.do X  

61 Héctor Medina Cuesta 001-1841910-0 Dirección Energías Renovables hector.medina@mem.gob.do X  

62 Indhira Billini Minyety 402-0038983-7 DAF indhira.billini@mem.gob.do X  

63 Jaime Manuel Mieses Gonzalez 402-0043749-5 Recursos Humanos jaime.mieses@mem.gob.do X  

64 Jhonaika Peguero 402-2840745-4 Dirección Administrativa Financiera jpeguero@mem.gob.do X  

65 Joaquin Ozuna Martínez 001-1102928-6 DAF - Club - X  

66 Joel Rodríguez 001-1444806-1 División de Transportación - X  

67 Jorge Estarling Taveras Susana 402-2372453-1 Dirección de Gestión de Energía  X  

68 Jorge Gómez Núñez 001-1846772-9 Viceministerio De Energía Nuclear jorge.gomez@mem.gob.do X  

69 José Abel Norel Balbuena 061-0018964-3 División de Servicios Generales - Club - X  



 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES 

VIRTUALES 

FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 6 de 14 

70 Jose Antonio Ureña De La Cruz 001-1508222-4 DAF - Club - X  

71 José Augusto Carrasco Reyes 001-0111408-0 DAF - Club - X  

72 José Javier León 001-0034061-1 Tecnología jleon@mem.gob.do X  

73 Jose Luis Muñoz Paniagua 001-1945501-2 Dirección Administrativa - X  

74 José Luis Vallejo Peguero 001-1761185-5 Dirección De Políticas De Ahorro Y Eficiencia 

Energética 

jose.vallejo@mem.gob.do X  

75 José Mauricio Salvador Hernández Cepin 033-0004750-7 Viceministerio de Minas joem.hernandez@mem.gob.do X  

76 Juan Bautista Tejeda Baez 150-0000334-1 División de Servicios Generales - Club - X  

77 Juan Jael Tucent Manzueta 225-0024500-0 Direccion Administrativa jtucent@cdeee.gob.do X  

78 Juan Jose Hernandez Peralta 001-1641206-5 Departamento Administración Servicio TIC juan.hernandez@mem.gob.do X  

79 Juan Jose Nicolas Rodriguez Caceres 049-0029995-1 Viceministerio de Minas jrodriguez@mem.gob.do X  

80 Juliza Gil Castillo 001-1402012-6 Dirección Jurídica  X  

81 Justo Santos Muñoz 008-0022581-5 Dirección Jurídica justo.santos@mem.gob.do X  

82 Juvenal Lorenzo Liranzo 016-0000224-8 Dirección Jurídica  X  

83 Katherine Maria Del Valle Sanchez 001-0790535-8 Dirección Juridica katherine.delvalle@mem.gob.do X  

84 Katiuska Estevez Garrido 224-0042360-8 Viceministerio De Minas katiuska.estevez@mem.gob.do X  

mailto:joem.hernandez@mem.gob.do
mailto:jrodriguez@mem.gob.do


 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES 

VIRTUALES 

FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 7 de 14 

85 Kemuel Avila Gomez 031-0268361-6 Vsei-Memrd kemuel.avila@mem.gob.do X  

86 Kenya Aracelis Mercedes Hernández 001-0617022-8 Dirección de Planificación y Desarrollo  X  

87 Laura Victoria Taveras Alvarez 225-0060114-5 Direción De Electrificación Rural Y Sub-

Urbana 

laura.taveras@mem.gob.do X  

88 Lenchy Cristian Vargas Aristy 402-1229531-1 Recursos Humanos lenchy.cva@gmail.com X  

89 Lisbeth Mejia Brea 402-2831872-7 Dirección De Relaciones Internacionales lisbeth.mejia@mem.gob.do X  

90 Lorraine Yapor Morel 071-0004678-3 Recursos Humanos lorraine.yapor@mem.gob.do X  

91 Lucidania Lina Mercedes 225-0031541-5 Dirección Juridica lucidania.lina@mem.gob.do X  

92 Luis Alfonso Núñez Matos 001-1483512-7 División de Transportación  X  

93 Luis Eduardo Valdez Díaz 225-0009980-3 Dirección de Tecnologías de la Información y 

Comunicación 

 X  

94 Luis Pompilio Fondeur Mendoza 031-0306282-8 Viceministerio de Minas luis.fondeur@mem.gob.do X  

95 Luz Vidarma Sánchez Clase 225-0001583-3 Comunicación Estratégica lsanchez@cdeee.gob.do X  

96 Madelin Ramirez Sanchez 008-0030807-4 Viceministerio De Ahorro Y Eficiencia 

Energética 

madelin.ramirez@mem.gob.do X  

97 Magda Leonor Lorenzo O. 001-0177434-7 Dirección De Comunicación Estratégica malorenzo@cdeee.gob.do X  

98 Magnolia Segura Mateo 012-0006947-2 Viceministerio de Minas msegura@mem.gob.do X  

99 Manuel Emilio Nieto Marte 003-0052624-1 Viceministerio de Hidrocarburos  X  

mailto:luis.fondeur@mem.gob.do
mailto:msegura@mem.gob.do
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100 Manuel Yafreudy De Los Santos 001-1940554-6 DAF - Club  X  

101 Marcelino de Jesus Mordan 008-0007654-9 Dirección de Gestión Social Marcelino.Mordan@mem.gob.do X  

102 Marcelle Saint-Amand 001-1219690-2 Dirección Jurídica Mem msaint@cdeee.gob.do X  

103 Marcos Reyes  402-2416926-4 Comunicaciones marcos.reyes@mem.gob.do X  

104 Maria Cristina Guevara Feliz 001-1181379-6 Juridica mguevara@cdeee.gov.do X  

105 María Del Pilar Brito 001-1641789-0 Dirección De Gabinete maria.brito@mem.gob.do X  

106 María del Pilar Brito Valentin 001-1641789-0 Viceministerio de Hidrocarburos  X  

107 María Paloma Díaz Miller 001-1767579-3 Despacho  X  

108 Maria Zunilda Gutierrez Tejada 001-0221392-3 Archivo Central mgutierrez@cdeee.gob.do X  

109 Mario Goris Toribio 001-0106217-2 Transportación - Club  X  

110 Marlene De Los Santos 001-1504627-8 Despacho Ministro mardelossantos@cdeee.gob.do X  

111 Martha Irene Tejada Castillo 001-0734462-4 Parque Temático de Energía Renovable 

(PTER) 

 X  

112 Matilde Altagracia Balcácer Martínez 037-0064806-0 Dirección Jurídica matilde.balcacer@mem.gob.do X  

113 Mayobanex Arturo Guerrero Delgado 001-1404959-4 Dirección De Promoción Y Uso Racional De 

La Energía 

mayobanex.guerrero@mem.gob.do X  

114 Mercedes Montero 001-1038299-1 Direccion Administrativa Y Financiera mmontero@cdeee.gob.do X  
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115 Mercedes Rosario 001-1284235-6 DAF - Club  X  

116 Miguel A. Díaz Díaz 001-1295099-3 Viceministerio de Minas miguel.diaz@mem.gob.do X  

117 Miguel Angel Eve Alcantara 402-2063419-6 Departamento de Tecnología y 

Comunicaciones 

miguel.eve@mem.gob.do X  

118 Miguelina García Gondres 001-0073236-1 Archivo General-Central miguelinagg777@gmail.com X  

119 Miozotty De los Santos Abreu 012-0077532-6 Dirección de Energía Renovable mdelossantos@mem.gob.do X  

120 Miriam Zoelet Tejada Rosario 402-2276373-8 Viceministerio Ahorro Y Eficiencia Energética miriam.tejada@mem.gob.do X  

121 Nelly Javier 402-2068590-9 Dirección Administrativa Y Financiera nelly.javier@mem.gob.do X  

122 Nelsido Antonio Valerio Valerio 001-0425188-9 Club  X  

123 Nelso Burgos Del Rosario 225-0000821-8 Despacho del Ministro  X  

124 Nelson Pérez Ubiera 402-2417348-0 Oficina De Acceso A La Información nelson.perez@mem.gob.do X  

125 Olimar Rijo 402-0071624-5 Comunicacion estrategica orijo@cdeee.gob.do X  

126 Oliver Isaac Ferreira Perez 001-1653091-6 Tecnologia oliver.ferreira@mem.gob.do X  

127 Omar Garcia 018-0054347-0 Direccion De Energia Renovable omar.garcia@mem.gob.do X  

128 Oscar Enríque Martínez Valdéz 001-0292932-0 Viceministerio de Minas oscar.martinez@mem.gob.do X  

129 Pablo Arredondo Bautista 001-1654994-0 Dirección de Tecnologías de la Información y 

Comunicación 

 X  
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130 Pamela Cristina De Los Santos Peña 001-1759444-0 Dirección Jurídica pamela.delossantos@mem.gob.do X  

131 Paola Baez Sesto 402-2082599-2 Recursos Humanos paola.baez@mem.gob.do X  

132 Patricia Rivas 223-0094733-4 Calidad en la Gestión Privas@mem.gob.do X  

133 PAULA MOREL CASTILLO 001-0162044-1 DIRECCION JURIDICA pmorel@cdeee.gob.do X  

134 Pedro Antony Jose Caceres 049-0076265-1 Direccion De Electrificacion Rural Y Sub 

Urbana 

pedro.jose@mem.gob.do X  

135 Peter A. Santana C. 001-0507537-8 Vice Ministerio De Energía - Ministerio De 

Energía Y Minas- 

psantana@cdeee.gob.do X  

136 Queiroz Emanuel Portorreal Alcántara 402-2180393-1 Viceministerio de Energía Nuclear queiroz.portorreal@gmail.com X  

137 Rafael De Jesus Martinez 001-0623709-2 Acceso A La Información rafael.dejesus@mem.gob.do X  

138 Ramon Eduardo Berroa 001-0623577-3 Archivo Central ramon.berroa@mem.gob.do X  

139 Ramón Morrobel  037-0022183-5 Viceministerio de Minas ramorrobel@gmail.com X  

140 Ramón Nelsón Rosario  001-1032051-2 DAF - Club  X  

141 Ramón Pereyra Emiliano 001-0774475-7 División de Servicios Generales  X  

142 Rashell Antonia Mendez Lora 049-0082634-0 Viceministerio De Seguridad Energética E 

Infraestructura 

rashell.mendez@mem.dob.do X  

143 Raul Antonio Medina Cerda 001-0617633-2 Transportación - Club  X  

144 Rayneris Massiel Cabrera Morillo 402-2668738-8 RRHH rayneris.cabrera@mem.gob.do X  

mailto:ramorrobel@gmail.com
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145 Razziel Starling Castillo Tapia 402-2276349-8 Viceministerio De Energia racastillo@cdeee.gob.do X  

146 Rebeca Ureña Alvarez 037-0065984-4 Viceministerio de Minas rurena@mem.gob.do X  

147 Ricardo Rafael de Jesus Baez Diaz 048-0037618-0 Viceministerio de Minas rbaez@mem.gob.do X  

148 Richard Cuevas García 003-0107300-3 División de Servicios Generales  X  

149 Roberto Dominguez Cordero 001-0119795-2 Dirección Administrativa  X  

150 Roberto Durán De Jesús 001-0460324-6 Mantenimiento Parque Temático De Energía 

Renovable 

roberto.duran@mem.gob.do X  

151 Romny David Prenza Contreras 008-0020329-1 Mantenimiento Parque Temático De Energía 

Renovable 

romny.prenza@mem.gob.do X  

152 Rosa Fatima Jimenez Estevez 001-0736981-1 Comunicacion estrategica reinaldo.06@hotmail.com X  

153 Rosenni Rondon De Eufracia 155-0002476-3  rosennirondon@gmail.com X  

154 Rossy Massiel Ceballo De Javier 225-0000869-7 Dirección de Comunicaciones  X  

155 Rossy Miguelina Pérez Martínez 001-1646076-7 Dirección Jurídica  X  

156 Roxanna Gisselly Cerda Taveras 001-0727834-3 Recursos Humanos rcerda@cdeee.gob.do X  

157 Rudy Marks Familia Reynoso 402-2299932-4 Departamento Financiero rudy.familia@mem.gob.do X  

158 Salvador Ortiz 010-0027592-3 Dirección Jurídica Sortiz@cdeee.gob.do X  

159 Sandro Rodriguez Abreu 001-1163956-3 Transportacion sarodriguez@cdeee.gob.do X  

mailto:rurena@mem.gob.do
mailto:rbaez@mem.gob.do
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160 Sandy Ortiz 001-0787348-1 Dirección De Comunicación sandyrotizz@gmail.com X  

161 Santa Martinez 001-1047517-5 Planificación Y Desarrollo/Unidad De Género santa.martinez@mem.gob.do X  

162 Sención Martínez De La Cruz 001-0616219-1 División de Servicios Generales  X  

163 Sixto Mercedes 001-0930134-1 Transportcion simercedes@cdeee.gob.do X  

164 Sudelka Pascual Hungria 225-0047695-1 Dirección de Comunicaciones  X  

165 Susan Beato Gonzalez 064-0012106-4 Relaciones Laborales sbeato@cdeee.gob.do X  

166 Verónica Noelia Guzmán Guzmán 073-0015261-3 Dirección de Planificación y Desarrollo Vguzman@mem.gob.do X  

167 Vicente De La Cruz Brazoban 001-1046932-7 Dirección Administrativa  X  

168 Victor Guillen Arias 001-0263356-7 Viceministerio de Ahorro Energetico victor.guillen@mem.gob.do X  

169 Victor Jose Batista Perez 402-2563644-4 Dirección Administrativa  X  

170 Victor Manuel Liriano Rosario 001-1514154-1 Viceministerio De Energía Nuclear victor.liriano@mem.gob.do X  

171 Victor Miguel Mariano Montero 000-1152000-6 Club Julio Sauri Vmariano@cdeee.gob.do X  

172 Victor Paredes De La Rosa 001-0625823-9 Dirección Administrativa  X  

173 Vilma Cabrera 001-0515696-2 Eventos y protocolo vilma.cabrera@mem.gob.do X  

174 Virginia Abreu Báez 050-0038838-8 Viceministerio de Hidrocarburos  X  
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175 Waidy Reynaldo Tejada Ramos 225-0056553-0 Dirección de Comunicaciones  X  

176 Wanda Contreras 001-0901205-4 Daf wanda.contreras@mem.gob.do X  

177 Wendy Dilenia Vargas de Camacho 054-0096562-9 Despacho del Minitro wevargas@cdeee.gob.do X  

178 Xabiel Enrique Castillo Bautista 225-0033578-5 División de Transportación  X  

179 Xavier Pimentel Cabral 001-1860404-0 Dirección Jurídica xavier.pimentel@mem.gob.do X  

180 Xiomara Bencosme 054-0139334-2 Dirección Jurídica xiomara.bencosme@mem.gob.do X  

181 Yamilet Mejía Soto 150-0001544-4 Dirección De Relaciones Internacionales ymejia@mem.gob.do X  

182 Yaquelin Manzueta 005-0014651-9 Equidad De Genero Departamento De 

Planificación Y Desarrollo 

 

yaquelin.manzueta@mem.gob.do X  

183 Yarimeh Mora 402-2239277-7 Dirección Jurídica yarimethmora@gmail.com X  

184 Yashley A. Peña Medina 402-1452606-9 Viceministerio De Ahorro Y Eficiencia 

Energética 

yashley.pena@mem.gob.do X  

185 Yesica Manuela De Peña Guillen 402-1550940-3 Nóminas, Gestión Humana yesica.depena@mem.gob.do X  

186 Yohan Manuel Reynoso 402-2312623-2 RRHH Yohan.reynoso@mem.gob.do X  

187 Yohanna Karina Henríquez Jiménez 118-0014181-1 Viceministerio de Ahorro y Eficiencia 

Energética 

 X  

188 Yoni Almonte Merejo 001-0834812-9 Dirección Administrativa COH  X  
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189 Yuli Jiménez Tavárez 001-0103357-9 Dirección Jurídica yjimenez@cdeee.gob.do X  

190 Yulisa Mariel Montilla Diroché 223-0001489-5 Dirección De Análisis Económico Y 

Financiero 

yulisa.montilla@mem.gob.do X  

191 Zoila De Jesus 402-2908058-1 Dirección De Relaciones Internacionales zoila.dejesus@mem.gob.do X  


